



**INDUSTRIAL  
INVESTMENT  
TRUST  
LIMITED**

June 19, 2018

The Manager  
Listing Department  
BSE Limited  
Dalal Street  
Mumbai – 400 001

The Manager  
Listing Department  
The National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor  
Plot No. C/1, G Block  
BKC, Bandra (E), Mumbai 400 051

**BSE Code: 501295**

**NSE Scrip Symbol: IITL**

**Sub: Regulation 47 (1) (d) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 (1) (d) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, attached please find the scanned copy of the Notice published in Free Press Journal and NavShakti of June 19, 2018.

Kindly acknowledge the receipt.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For **Industrial Investment Trust Limited**

**Cumi Banerjee**  
CEO & Company Secretary



Encl: A/a

CIN No. L65990MH1933PLC001998

**Regd. Office :** Rajabhadur Mansion, 2nd Floor, 28, Bombay Samachar Marg, Mumbai - 400 001.

Tel.: (+91) 22-4325 0100 • Fax : (+91) 22-2265 1105

Email : iitl@iitlgroup.com • Website : www.iitlgroup.com



IITL GROUP

**INDUSTRIAL INVESTMENT TRUST LIMITED**

CIN: L65990MH1933PLC001998

Regd. Office: Rajabhadur Mansion, 2nd Flr., 28, B.S. Marg, Mumbai-1

Tel: (+91) 22-43250100, Fax: (+91) 22-22651105

Email: iitl@iitlgroup.com, Website: www.iitlgroup.com

**Notice to shareholders**

**For Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account (As per Section 124(6) of the Companies Act, 2013)**

In terms of requirements of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("Act") read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules"), the Company is required to transfer the shares, in respect of which the dividend remains unpaid or unclaimed for a period of 7 (seven) consecutive years or more to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account established by the Central Government.

The Company has sent individual communication to the concerned shareholders who have not encashed the final dividend for the financial year 2010-2011 and all subsequent dividends declared and paid by the Company, which are liable to be transferred to IEPF Account as per the said Rules.

A list of such shareholders along with their folio number or DP ID-Client ID, who have not encashed their dividends for the last seven consecutive years i.e. Financial Year 2010-2011 to 2014-2015 and whose shares are therefore liable for transfer to the IEPF demat account, is displayed on the website of the Company at <http://www.iitlgroup.com/newStatic/InvestorRelations.aspx>

Shareholders are requested to forward the requisite documents as mentioned in said communication to the Company's Registrar and Share Transfer Agent on or before September 13, 2018, to claim the shares and unclaimed dividend amount(s). Notice is hereby given that in the absence of receipt of a valid claim by the shareholder, the Company would be transferring the said shares to IEPF Account without further notice in accordance with the requirement of said Rules.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amounts and shares transferred to IEPF pursuant to the IEPF Rules. The concerned shareholders may note that, upon such transfer, they can thereafter claim their said shares alongwith dividend(s) from IEPF by making an application online, for which details are available at [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in). Please note that all subsequent corporate benefits accruing on such shareholding shall also be credited in favour of the IEPF demat account.

For further information, concerned shareholders may contact the Company at [iitl@iitlgroup.com](mailto:iitl@iitlgroup.com) or Link Intime India Private Limited, (Registrar and Share Transfer Agent) Unit: Industrial Investment Trust Limited at C-101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli West, Mumbai - 400 083, Tel: 022-49186060 / 49186270 quoting the reference folio no. / demat account no.

For Industrial Investment Trust Limited

Sd/-

Cumi Banerjee

CEO & Company Secretary

Place: Mumbai

Date: 18/06/2018

१२

व्यवस्थापक

मुंबई, मंगळवार, १९ जून २०१८



IITL GROUP

**इंडस्ट्रीयल इन्व्हेस्टमेंट ट्रस्ट लिमिटेड**

सीआयएन: एल६५९९०एमएच१९३३पीएलसी००१९९८

नोंदणीकृत कार्यालय: राजाबहादूर मॅन्शन, दुसरा मजला, २८, बी.एस. मार्ग, मुंबई-१

दूर: (+९१) २२-४३२५०१००, फॅक्स: (+९१) २२-२२६५११०५

ईमेल: [iitl@iitlgroup.com](mailto:iitl@iitlgroup.com) संकेतस्थळ: [www.iitlgroup.com](http://www.iitlgroup.com)

**भागधारकांना सूचना**

इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) खात्याकडे कंपनी समभाग हस्तांतरित करण्याकरिता (कंपनी अँक्ट, २०१३ चे कलम १२४ (६) नुसार)

कंपनी अँक्ट, २०१३ चे कलम १२४ (६) (अँक्ट) सहवाचता इन्व्हेस्टर पन्सुकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड अँडॉरिटी (अकाउंटिंग, ऑडिट, ट्रान्सफर अँड रिफंड) रूल्स, २०१६ (रूल्स)च्या आवश्यकतासंबंधी कंपनीला ज्यांचे लाभांश क्रमवार ७ (सात) वर्षे वा अधिक, प्रदान करण्यात आलेले नाहीत वा दवारहित आहेत त्यासंबंधीचे शेअर्स केंद्र शासनाने स्थापन केलेल्या इन्व्हेस्टर एज्युकेशन आणि प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) खात्याकडे हस्तांतरित करणे आवश्यक आहे.

वित्तीय वर्ष २०१०-२०११ करिताचा अंतिम लाभांश आणि कंपनीने त्यानंतरचे घोषित केलेले व प्रदान केलेले लाभांश ज्या सभासदांनी रोख केलेले लाभांश जे सदर रूल्सनुसार आयईपीएफ खात्याकडे हस्तांतरित होण्यासाठी पात्र आहेत, त्या संबंधित भागधारकांना व्यक्तिगत पत्रव्यवहार पाठविण्यात आला आहे.

ज्यांनी क्रमवार गेली सात वर्षे म्हणजे वित्तीय वर्ष २०१०-२०११ ते २०१४-२०१५ करिताचा लाभांश रोख केलेला नाही आणि म्हणून ज्यांचे शेअर्स आयईपीएफ डिमेंट खात्याकडे हस्तांतरित होण्याकरिता पात्र झाले आहेत अशा भागधारकांच्या बाबीसह त्यांचे फॉलिओ क्रमांक वा डीपी आयडी-क्लायंट आयडी, कंपनीची वेबसाईट <http://www.iitlgroup.com/newStatic/InvestorRelations.aspx> यावर दाखविण्यात आले आहे.

शेअर्स आणि दावा न केलेल्या लाभांशाचा दावा करण्यासाठी १३ सप्टेंबर, २०१८ रोजी वा त्यापूर्वी कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजेंट यांच्याकडे सदर पत्रव्यवहारामध्ये नमूद करण्यात आलेली आवश्यक कागदपत्रे सादर करण्याची भागधारकांना विनंती करण्यात येत आहे. याद्वारे सूचना देण्यात येते की, भागधारकांद्वारे वैध दावा प्राप्त न झाल्यास, कंपनी सदर रूल्सच्या आवश्यकतेनुसार त्याबद्दलची पुढील सूचना न देता आयईपीएफ खात्याकडे सदर शेअर्स हस्तांतरित करील.

कृपया नोंद घ्यावी की, आयईपीएफ रूल्सनुसार हस्तांतरित करण्यात आलेली दवारहित लाभांशाची रक्कम आणि शेअर्सच्या संबंधी कंपनीच्या विरोधात कोणताही दावा करता येणार नाही. संबंधित भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, असे हस्तांतरण झाल्यावर, त्यानंतर त्यांना ऑनलाईन अर्ब करून आयईपीएफकडे लाभांशा(शे) सह त्यांच्या सदर शेअर्सचा दावा करता येईल, ज्याचा तपशील [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in) येथे उपलब्ध आहे. कृपया नोंद घ्यावी की, अशा भागधारणेवर उपाजित सर्व त्यानंतरचे कॉर्पोरेट लाभासुध्दा आयईपीएफ खात्याच्या नावे जमा करण्यात येतील.

पुढील माहितीसाठी, संबंधित भागधारकांना कंपनीकडे [iitl@iitlgroup.com](mailto:iitl@iitlgroup.com) येथे किंवा लिंक इन्टाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, (रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्सफर एजेंट) युनिट: इंडस्ट्रीयल इन्व्हेस्टमेंट ट्रस्ट लिमिटेड यांच्याशी: सी-१०१, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोली (पश्चिम), मुंबई-४०० ०८३, दूरध्वनी क्र. ०२२-४९१८६०६०/४९१८६२७० येथे संदर्भ फॉलिओ क्र. /डिमेंट खाते क्र. नमूद करून संदर्भ साधता येईल.

इंडस्ट्रीयल इन्व्हेस्टमेंट ट्रस्ट लिमिटेडकरिता

सही/-

कुमी बॅनर्जी

सीईओ आणि कंपनी सचिव

तारीख: १८/०६/२०१८

ठिकाण: मुंबई